（一社）兵庫県理学療法士会

阪神南（西宮・芦屋）支部 運営委員会  議事録

記録日： 令和 5 年 4 月 20 日（水）

開催日時 令和 5年 4月 20 日（水）   19 時 00 分～20 時 15 分

開催場所 Web 会議

出席者 水田、梶原、山口、庄司、小畠、杉尾、妻谷、中山

欠席者 梅田、橋本、松井

記録者 水田

議題 1 支部役割分担について

決定事項 支部長：水田 潤史（リハビリモンスター芦屋）
副支部長：梶原 和久（兵庫医科大学病院）
卒後教育班：梶原 和久（兵庫医科大学病院）

梅田 幸嗣（兵庫医科大学病院）
山口 美波（整形外科たかひろクリニック）

中山 葵（西宮渡辺病院）

研修班：庄司 和行（西宮協立リハビリテーション病院）
小畠 千佳（協和マリナホスピタル）

職能班：杉尾 勝也（西宮回生病院）
災害対策班：橋本 聖治（西宮敬愛会病院）

      水田 潤史（リハビリモンスター芦屋）
財務：松井 立美（西宮協立脳神経外科病院）
ICT•DX 推進：水田 潤史（リハビリモンスター芦屋）

退任：妻谷 哲郎（西宮渡辺脳卒中心臓リハビリテーション病院）

就任：中山 葵（西宮渡辺病院）

議題２ 新人発表会について

決定事項

開催スタイル：ZOOM か対面かは検討

開催日：従来通り 2日間にするかは参加者数を確認しながら検討

議題３ 支部研修会ついて   ※諸事情により変更する可能性あり

決定事項 第 1回： 5 月 16 日 庄司 PT

第２回：11 月 16 日 小原 PT

第３回：1月 13 日 本間 PT

議題４ 症例検討会について

決定事項 卒後教育班が中心となり、今年度１回開催。時期は未定。

支部活動外

の情報共有

西宮 POS 連絡会（報告：山口）

芦屋 POS 連絡会（報告：水田）

学校保健事業（報告：水田）

継続事項 支部研修会

新人発表会

症例検討会

次回会議

日時・場所

日時；2023 年 5 月 16 日の第 1回支部研修会後

場所；Web 開催